
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

FUTURO opaska stawu skokowego, rozmiar L Large, 1 szt ,
(76583)
 

Cena: 22,48 zł

Opis słownikowy

Marka Futuro

Postać opaska

Producent 3M

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe FUTURO opaska stawu skokowego, rozmiar L Large, 1 szt , (76583)

Zapewnia natychmiastowy ucisk na obolałej kostce
Zastosowanie ogólne, czynności nieobciążające stawu skokowego
Materiał rozciąga się we wszystkich kierunkach, utrzymując opaskę na swoim miejscu
Wyprofilowana konstrukcja zapewnia idealne dopasowanie
Swobodnie mieści się w butach
Materiał przepuszczający powietrze
L
Produkt zalecany przez nasz panel ekspertów w dziedzinie medycyny i inżynierii.
Zapewnia ochronę stawu przy zesztywnieniu, bólach i urazach kostki
Pasuje na lewą lub prawą stopę.

Pomaga zapewnić wsparcie przy zesztywnieniu, bólach i urazach kostki. Materiał oddychający, rozciągający się we wszystkich
kierunkach zapewnia komfort. Swobodnie mieści się w bucie.

Zaprojektowana, aby zapewnić niezawodne podparcie dla słabych lub kontuzjowanych kostek, FUTURO™ Opaska stawu skokowego
zapewnia ukierunkowane podparcie, którego potrzebujesz, aby móc się normalnie poruszać. Ta wygodna, elastyczna opaska na kostkę z
dzianiny łatwo prześlizguje się po stopie, umożliwiając szybkie zakładanie i zdejmowanie, a oddychająca, kompresyjna konstrukcja
pasuje do większości butów, zapewniając wygodne, długotrwałe noszenie. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz całodziennego
podparcia kostki, czy też wsparcia na korcie lub siłowni, skorzystaj z FUTURO™ Opaski stawu skokowego, aby stanąć pewnie na nogach
i pozostać w grze.
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Skład FUTURO opaska stawu skokowego, rozmiar L Large, 1 szt , (76583)

Materiał: bawełna, guma, spandex, nylon, poliester.
Wymiary: 38-44,5 cm. Rozmiar L.

Dawkowanie FUTURO opaska stawu skokowego, rozmiar L Large, 1 szt , (76583)

 

Galeria
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